
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie organizacji konkursu fotograficznego  „Gmina Siedlec w 
obiektywie” 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990r (t.j. Dz.U.  z późn. zm) o samorządzie gminnym Wójt Gminy Siedlec 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs fotograficzny pod nazwą „Gmina Siedlec w 
obiektywie” 

2. Ustala się regulamin konkursu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno-Prawnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45/2023 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 4 lipca 2023 r. 

Regulamin 
konkursu fotograficznego 

 
„Gmina Siedlec w obiektywie” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu fotograficznego pn. „Gmina Siedlec w obiektywie”, 
zwanego dalej „Konkursem”, jest Gmina Siedlec, zwana dalej „Organizatorem”. 

2. Konkurs jest organizowany na zasadach określonych niniejszym 
regulaminem i zgodnie z powszechnie obowiązującymi zasadami prawa. 

3. Celem przyświecającym konkursowi jest: 

1) podkreślanie atutów regionu – gminy Siedlec, 

2) zachęta do lepszego poznania gminy Siedlec, 

3) propagowanie, szczególnie wśród dzieci i młodzieży twórczej postawy, 
rozwijanie wrażliwości artystycznej; 

4) rozwijanie umiejętności obserwacji otoczenia i jej dokumentowania, 

5) promocja gminy Siedlec, 

6) uczczenie 50-lecia Gminy Siedlec. 

4. W ramach konkursu uczestnicy wykonują fotografie promujące Gminę 
Siedlec, które będą ukazywały jedną z trzech tematyk, tj.: 

1) Tematyka I - walory kulturowe – zdjęcia zabytków, ciekawe obiekty, miejsca 
na terenie gminy, atrakcje turystyczne, budynki istotne dla gminy Siedlec, 

2) Tematyka II – walory przyrodnicze – zdjęcia elementów przyrody, 
krajobrazy, 

3) Tematyka III – z pasją – ciekawe, wykonane w sposób artystyczny ujęcia 
gminy Siedlec. 

5. Nabór fotografii będzie trwał od dnia ogłoszenia Konkursu do 31 lipca 2023 
roku. 

§ 2. Uczestnicy 

1. Konkurs skierowany jest przede wszystkim do mieszkańców gminy Siedlec. 

2. W konkursie może brać udział każdy, kto zajmuje się fotografią amatorsko 
jak i profesjonalnie (zawodowo). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



3. W przypadku osób niepełnoletnich wymagane jest dołączenie do pracy 
konkursowej pisemnej zgody obojga rodziców lub opiekunów prawnych dziecka 
na jego udział w konkursie, zawartej w formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do regulaminu. 

§ 3. Warunki uczestnictwa 

1. Zgłoszenie do Konkursu jest równoznaczne z zapoznaniem się przez 
uczestnika z treścią niniejszego regulaminu oraz akceptacją jego warunków. 

2. Warunkiem koniecznym wzięcia udziału w konkursie jest złożenie 
odpowiedniego formularza zgłoszenia konkursowego oraz maksymalnie 3 zdjęć. 

3. Zgłoszenie oraz zdjęcia należy przesłać na adres ug@siedlec.pl do dnia 31 
lipca 2023 roku. Wiadomość zatytułowana „Konkurs fotograficzny 2023” musi 
zawierać: 

1) Skan wypełnionego i podpisanego formularza zgłoszeniowego wraz z 
zawartymi w nim oświadczeniami, którego wzór stanowi: 

a) dla osób niepełnoletnich – załącznik nr 1 do Regulaminu, 

b) dla osób pełnoletnich – załącznik nr 2 do Regulaminu, 

2) Wyrażenie zgody na nieodpłatne przeniesienie na organizatora konkursu 
całości praw majątkowych do pracy konkursowej – załącznik nr 3 do 
Regulaminu, 

3) Zgoda na przetwarzanie danych osobowych  – załącznik nr 4 do Regulaminu, 

4) maksymalnie 3 fotografie - pliki w formacie JPG, rozdzielczość nie mniejsza 
niż 300 DPI, w formacie nie mniejszym niż 3000 px na dłuższym boku bez 
jakichkolwiek oznaczeń, symboli itp. 

4. Oryginały formularza zgłoszeniowego oraz oświadczeń, a także oryginały 
podpisanych załączników nr 3 i 4 Regulaminu należy dostarczyć do Urzędu 
Gminy w Siedlcu ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec,  w terminie do 4 sierpnia 
2023 r. . Odebranie egzemplarza umowy stanowiącej załącznik nr 3 może 
nastąpić pod w wskazanym powyżej adresie od dnia 3 lipca 2023 r. 

5. W trakcie oceny formalnej zgłoszenia uczestnik Konkursu ma możliwość 
uzupełnienia wniosku, w terminie 5 dni od daty otrzymania od Organizatora 
informacji o stwierdzeniu braków formalnych. Braki formalne polegające na 
niezałączeniu zdjęć konkursowych nie podlegają uzupełnieniu. 

6. Do Konkursu można zgłaszać fotografię własne, niepublikowane, 
nienagradzane w innych konkursach i odpowiadjące tematycznie konkursowi 
„Gmina Siedlec w obiektywie", tj. tematykom swkazanym w §1 ust. 4 
regulaminu, wykonanie jedynie na terenie gminy Siedlec. 

7. Technika wykonania oraz obróbki zdjęć jest dowolna, z zastrzeżeniem ust. 
8 poniżej. Dopuszcza się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 2



1) konwersję zdjęć kolorowych do czarno-białych lub sepii, nakładanie 
kolorowych filtrów itp.; 

2) korektę polepszającą jakość zdjęć (wyostrzanie, kontrast, nasycenie, 
rozjaśnienie). 

8. Nie będą akceptowane prace  powstałe w wyniku połączenia różnych 
fotografii (kolaże i fotomontaże)9. Fotografie nie mogą naruszać jakichkolwiek 
praw osób trzecich, w szczególności praw autorskich ani dóbr osobistych osób 
trzecich. Uczestnik jest zobowiązany do uzyskania od osób, którym przysługują 
przedmiotowe prawa, wszelkich niezbędnych praw, licencji, zgód i upoważnień w 
zakresie niezbędnym do uczestniczenia w Konkursie. Naruszenie przez 
Uczestnika powyższych postanowień będzie traktowane jako istotne naruszenie 
Regulaminu, skutkujące natychmiastowym wykluczeniem z udziału w Konkursie. 
Uczestnik będzie wyłącznie odpowiedzialny za zgodność z prawem nadesłanej 
fotografii i poniesie wszelkie  konsekwencje jej wykorzystania przez Organizatora 
w ramach Konkursu. 

11. Organizator ma prawo nie zakwalifikować do Konkursu fotografii 
niezwiązanych z tematem Konkursu, zawierających treści powszechnie uznawane 
za wulgarne lub obraźliwe, naruszających prawo polskie lub prawa osób trzecich 
oraz przesłane poza terminem naboru. 

12. Organizator nie zwraca prac biorących udział w Konkursie, prac 
zdyskwalifikowanych jak również z niego wyłączonych. 

13. Zgłoszenia wypełnione na innych formularzach, niż będące załącznikami 
do Regulaminu, nie będą rozpatrywane. 

§ 4. Rozstrzygnięcie konkursu 

1. Oceny fotografii dokona Komisja Konkursowa, zwana dalej „Komisją”, 
powołana przez Wójta Gminy Siedlec, osobnym zarządzeniem. 

2. Komisja powoływana jest na okres trwania Konkursu i ulega rozwiązaniu w 
dniu wręczenia nagród laureatom. 

3. Decyzje Komisji są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

4. Do zadań Komisji należy w szczególności kwalifikacja zdjęć zgłoszonych do 
konkursu, ich ocena oraz wybór laureatów (laureatów miejsca 1., miejsca 2., 
oraz miejsca 3., a także laureatów prac wyróżnionych). 

5. Spośród zdjęć wykonanych przez uczestników konkursu Komisja oceni i 
wybierze zwycięskie prace, w terminie do 20 sierpnia 

6. Komisja zastrzega sobie prawo nie wyłaniania zwycięzców, jak i 
przyznawania miejsc ex equo lub wyróżnień. 

§ 5. Nagrody i wyróżnienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 3



1. Organizator w konkursie wyłoni Zwycięzcę, tj. autora fotografii najlepiej 
wpisującej się w założenia i cele konkursu. 

2. Laureat konkursu zostanie powiadomiony o przyznaniu nagrody 
telefonicznie lub mailowo. 

3. Wszelkie koszty związane z uczestnictwem w konkursie oraz 
przygotowaniem pracy konkursowej ponosi uczestnik konkursu. 

4. Informacja o wynikach, terminie i miejscu wręczenia nagrody zostanie 
podana na stronie internetowej www.siedlec.pl oraz facebooku gminy. 

§ 6. Wykorzystanie prac i prawa autorskie 

1. Organizator uzyskuje prawo do umieszczania nadesłanych na Konkurs prac 
na stronie internetowej Organizatora, profilu Facebook, a także do wielokrotnej 
ekspozycji (w dowolnej formie i miejscu) prac nadesłanych na Konkurs. 

2. Organizator uzyskuje prawo do wielokrotnego umieszczania prac 
nadesłanych na Konkurs na wydawanych przez siebie materiałach promocyjnych 
w tym do umieszczenia prac konkursowych w albumie wydanego z okazji 50-
lecia Gminy Siedlec. 

3. Uprawnienia, o których mowa powyżej w ust.1 i 2., przysługują 
Organizatorowi nieodpłatnie, na podstawie umów zawieranych przy zgłaszaniu 
prac konkursowych z uczestnikami konkursów będących autorami zdjęć. 

4. Uczestnik Konkursu poprzez dokonanie zgłoszenia fotografii, oświadcza, że 
przysługują mu do nich autorskie prawa osobiste i nieograniczone prawa 
majątkowe, jest uprawniony do rozpowszechniania wizerunku osób 
sportretowanych na fotografii, a także przyjmuje na siebie odpowiedzialność 
wobec Organizatora za wady prawne zgłoszonych fotografii, w tym brak praw 
wymienionych powyżej. 

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Udział w konkursie jest całkowicie dobrowolny i bezpłatny. Wszelkie koszty 
związane z uczestnictwem w konkursie oraz przygotowaniem pracy konkursowej 
ponosi uczestnik konkursu. 

2. Przystąpienie przez uczestnika do konkursu oznacza zaakceptowanie 
niniejszego Regulaminu oraz wyrażenie zgody na publikację i wykorzystanie 
pracy konkursowej. 

3. Fotografie zgłoszone do Konkursu pozostaną w zbiorach Urzędu Gminy 
Siedlec . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Formularz zgłoszeniowy 
udziału w konkursie fotograficznym osoby niepełnoletniej 

„Gmina Siedlec w obiektywie” 

Imię i Nazwisko uczestnika konkursu 

 

Adres zamieszkania 

 

Data urodzenia 

 

Imię i Nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 

 

Telefon kontaktowy rodzica/opiekuna prawnego , adres e-mail 

 
 TYTUŁ FOTOGRAFII  OPIS ZDJĘCIA 

1 

  

2 

  

3 

  

Niniejszym oświadczam, że : 

- zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i bez zastrzeżeń akceptuje 
wszystkie jego warunki; 

- moje dziecko/podopieczny jest autorem nadesłanych fotografii oraz posiadamy 
do nich pełne prawa autorskie; 

- nadesłane fotografie nie były publikowane i nagradzane w innych konkursach; 

- uzyskaliśmy zgodę osób, których wizerunki utrwalono na fotografiach, na ich 
wykonanie oraz 

zgodę na wykorzystanie tych wizerunków w zakresie Konkursu oraz w innych 
celach promocyjno reklamowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



- poprzez zgłoszenie zdjęć na Konkurs wyrażam zgodę na zawarcie przez moje 
dziecko/podopiecznego na zawarcie umowy o przeniesienie autorskich praw 
majątkowych wraz z prawami zależnymi do zgłoszonych Utworów 

- oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu 
danych osobowych mojego dziecka / podopiecznego dla celów niniejszego 
konkursu 

…………………………..    ………….……………………………………………. 

Miejscowość, data     Czytelny podpis  
       rodziców/opiekunów prawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

UMOWA PRZENIESIENIA PRAW AUTORSKICH 

zawarta w ……. w dniu …. 

(dalej zwana „Umową”) pomiędzy: 

1. ………………….., reprezentowaną przez Wójta Gminy Siedlec – zwana dalej 
„Organizatorem”, a 

2. Panem/Panią ………….., adres: …………………., PESEL: ………………….., zwany/a 
dalej „Uczestnikiem konkursu”. 

Strony zgodnie postanawiają, co następuje: 

§ 1. Oświadczenia Stron 

1. Strony zgodnie oświadczają, iż przedmiotem umowy jest przeniesienie na 
Organizatora autorskich praw majątkowych wraz z prawami zależnymi do 
utworów zgłoszonych przez Uczestnika konkursu w konkursie fotograficznym pn. 
„Gmina Siedlec w obiektywie” (nazwanych dalej Utworami). 

2. Uczestnik konkursu oświadcza, iż przysługują mu wyłączne autorskie prawa 
osobiste i nieograniczone prawa majątkowe do Utworów. 

3. Uczestnik konkursu oświadcza, że jest uprawniony do rozpowszechniania 
wizerunku osób sportretowanych na fotografiach będących Utworami. 

4. W przypadku gdy osoba trzecia zgłosi przeciwko Organizatorowi 
jakiekolwiek roszczenia dotyczące Utworów, Uczestnik konkursu zobowiązuje się: 
(i) przejąć ewentualne zobowiązania Organizatora oraz wstąpić w miejsce 
Organizatora do postępowania sądowego wszczętego przeciwko Organizatorowi 
(o ile takie wstąpienie jest dopuszczalne), (ii) pokryć wszelkie koszty oraz 
szkody Organizatora związane z ww. roszczeniami, w szczególności w zakresie 
odszkodowań, kar, ugód, wyroków sądowych, kosztów zastępstwa procesowego, 
kosztów sądowych lub kosztów polubownego załatwienia sprawy, w terminie 7 
(siedmiu) dni od wezwania przez Organizatora. 

§ 2. Przedmiot Umowy 

1. Uczestnik konkursu przenosi na Organizatora nieodpłatnie autorskie prawa 
majątkowe wraz z prawami zależnymi do Utworów, bez ograniczeń terytorialnych 
i czasowych. 

2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych wraz z prawami zależnymi, o 
których mowa w ust. 1 powyżej, następuje na następujących polach 
eksploatacji: 

1) utrwalenia i zwielokrotnienia poligraficznego lub podobną techniką, a także 
utrwalenia w części lub w całości i zwielokrotnienia plastycznego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



fotograficznego, a także w formie zapisu cyfrowego, niezależne od standardu, 
systemu lub formatu; 

2) wprowadzenia do pamięci komputerów oraz przechowywania; 

3) nagrywania na urządzeniach służących do wielokrotnego odtwarzania za 
pomocą nośników obrazu, w tym powielania, rozpowszechniania i odtwarzania 
fotografii, a także innego ich używania zgodnie z postanowieniami regulaminu 
konkursu fotograficznego „Gmina Siedlec w obiektywie”; 

4) wprowadzenia do obrotu, rozpowszechniania i dzierżawy, najmu, użyczenia, 
elektronicznego udostępnienia na zamówienie egzemplarzy oraz ich kopii w 
dowolnej formie, nie wyłączając wykorzystania techniki multimedialnej, sieci 
Internet, sieci komórkowych i innych sieci tego rodzaju lub działających 
podobnie; 

5) przekazywania i emitowania w audycjach w środkach masowego przekazu po 
utrwaleniu na nośnikach obrazu; 

6) wykorzystania do celów marketingowych lub promocji, w tym reklamy, 
sponsoringu, produkt placement, public relations w dowolnej formie; 

7) publicznego wykonywania, wystawienia, wyświetlenia, odtworzenia oraz 
nadawania i reemitowania, a także publicznego udostępniania Utworów w taki 
sposób, aby każdy mógł mieć do nich dostęp w miejscu i w czasie przez siebie 
wybranym, 

8) dokonywania opracowań Utworów, w tym prawa do obróbki komputerowej 
oraz wprowadzania zmian i modyfikacji Utworów, w szczególności ze względu 
na wymogi techniczne związane z określonymi powyżej sposobami 
rozpowszechniania, jak również wykorzystywania takich opracowań i 
zezwalania na wykorzystywanie opracowań. 

3. Przeniesienie praw, o których mowa w ust. 1 powyżej, następuje z chwilą  
zgłoszenia Utworów w konkursie fotograficznym poprzez złożenie formularza 
zgłoszeniowego. Z chwilą zgłoszenia przechodzi na Organizatora nieodpłatnie 
własność oryginalnych egzemplarzy Utworów. 

4. Uczestnik konkursu przenosi na Organizatora nieodpłatnie autorskie prawa 
majątkowe wraz z prawami zależnymi do oryginalnych egzemplarzy Utworów, 
bez ograniczeń terytorialnych i czasowych, na polach eksploatacji wskazanych w 
ust. 2 powyżej. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 2



2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają 
przepisy ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509) oraz ustawy z 23 kwietnia 1964 r. – Kodeksy 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.). 

3. Wszelkie spory mogące wyniknąć w związku z niniejszą umową rozstrzygać 
będzie sąd właściwy ze względu na siedzibę Organizatora. 

4. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla każdej ze Stron. 

_______________ podpis rodziców/opiekunów 

_______________ podpis uczestnika, który ukończył 13 lat 

________________________  ____________________________ 
miejscowość,       data 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Formularz zgłoszeniowy 
udziału w konkursie fotograficznym osoby pełnoletniej 

„Gmina Siedlec w obiektywie” 

Imię i Nazwisko uczestnika konkursu 

 

Adres zamieszkania 

 

Data urodzenia 

 

Telefon kontaktowy, adres e-mail 

 
 TYTUŁ FOTOGRAFII  OPIS ZDJĘCIA 

1 

  

2 

  

3 

  

Niniejszym oświadczam, że : 

- zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu i bez zastrzeżeń akceptuje 
wszystkie jego warunki; 

- jestem autorem nadesłanych fotografii oraz posiadam do nich pełne prawa 
autorskie; 

- nadesłane fotografie nie były publikowane i nagradzane w innych konkursach; 

- uzyskałem/am zgodę osób, których wizerunki utrwalono na fotografiach, na 
ich wykonanie oraz zgodę na wykorzystanie tych wizerunków w zakresie 
Konkursu oraz w innych celach promocyjno – reklamowych; 

- oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu 
moich danych osobowych dla celów niniejszego konkursu 

…………………………..    ………….……………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



Miejscowość, data    Czytelny podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

RODO 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych Gmina Siedlec z siedzibą w 
Siedlcu, ul. Zbąszyńska 17, 64-212 Siedlec reprezentowana przez Wójta Gminy 
Siedlec 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: iod@siedlec.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celach realizacji Konkursu 
fotograficznego ,,Gmina Siedlec w obiektywie” i promocyjnych. Przetwarzanie 
danych osobowych odbywa się za zgodą osoby, której dane dotyczą (podstawa 
art.6 ust. 1 lit. a RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, 
Pani/pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub 
kategoriom odbiorców osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 
mogą być tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych. 

5. Pani/pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów 
prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych w 
pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

- dostępu do treści danych, na podstawie art. 15RODO z zastrzeżeniem, że 
udostępniane dane osobowe nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani 
naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których zachowania zobowiązany 
jest Administrator; 

- sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO; 

- ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO; 

- przenoszenia danych art. 20 RODO; 

- do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, które wyrażono na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych takich jak: imię, nazwisko, 
data urodzenia, numer telefonu, adres e-mail jest dobrowolne, jednak 
wymagane do udziału w konkursie. 

8. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Administratora Pani/pana 
danych osobowych narusza przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do 
wniesienia skargi do Prezesa urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 45/2023 
Data dokumentu 2023-07-04 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie organizacji konkursu fotograficznego  „Gmina 

Siedlec w obiektywie” 
Identyfikator 
dokumentu 

EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2113948675 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.07.2023 09:01:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE6A9943-24BE-4DBA-B909-1997F658EB4B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulaminkonkursu fotograficznego„Gmina Siedlec w obiektywie”
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 3
	ust. 11 w zał.1 § 3
	ust. 12 w zał.1 § 3
	ust. 13 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7


	Załącznik 1 - Formularz zgłoszeniowyudziału w konkursie fotograficznym osoby niepełnoletniej„Gmina Siedlec w obiektywie” do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (5) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (6) w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 3 - UMOWA PRZENIESIENIA PRAW AUTORSKICH do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	§ 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1 § 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1 § 1

	§ 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1 § 2
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 2
	pkt 1 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.3 do Załącznika 1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1 § 2
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1 § 2

	§ 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1 § 3
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1 § 3
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1 § 3
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1 § 3


	Załącznik 2 - Formularz zgłoszeniowyudziału w konkursie fotograficznym osoby pełnoletniej„Gmina Siedlec w obiektywie” do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.2 do Załącznika 1
	tir. - (5) w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 4 - RODO do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.4 do Załącznika 1
	tir. 1 (1) w zał.4 do Załącznika 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.4 do Załącznika 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w zał.4 do Załącznika 1 ust. 6
	tir. 4 (4) w zał.4 do Załącznika 1 ust. 6
	tir. 5 (5) w zał.4 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 7 w zał.4 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.4 do Załącznika 1



		2023-07-05T07:01:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




